
UCHWAŁA NR 23/913/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2022 
„Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2022-2025” 
 
            Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o  wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218), uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2022 (z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIII/574/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2022-2025”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2022 „Wojewódzkiego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2022-2025”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


